令和 2年 11月 25日

お客さま各位

石巻信用金庫

「地域応援キャンペーン」実施のお知らせ

平素は石巻信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

石巻信用金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大により、先行きが見えない状況の中で、年末

年始、また年度末を迎えるにあたり、石巻信用金庫を上げて地域を応援するために、各種新商品

の発売、優遇金利の設定、金利上乗せ定期預金を発売しますので、お知らせいたします。

記

１．キャンペーン内容及び実施期間

〇地域応援事業者ローンの発売

 実施期間：令和 2年 11月 20日（金） ～ 令和 3年 3月 31日（水）

〇消費者ローン優遇金利の設定

 実施期間：令和 2年 11月 20日（金） ～ 令和 3年 5月 31日（月）

〇学生応援ローンの発売

 実施期間：令和 2年 11月 20日（金） ～ 令和 3年 5月 31日（月）

〇福幸定期預金ふるさと 2020冬

 実施期間：令和 2年 11月 20日（金） ～ 令和 3年 1月 29日（金）

〇50年住宅ローンのリニューアル

 取扱期間：令和 2年 11月 20日（金） ～

２．実施内容

  各種商品の商品内容等詳細については、最寄りの窓口までお問合せください

以上

＜ 詳しくは窓口までお問合せください ＞
本店営業部 0225-95-4111 大街道支店 0225-94-9317

湊支店（本店営業部内） 0225-22-4175 山下支店（大街道支店内） 0225-96-6080

あゆみ野支店 0225-22-9145 矢本支店 0225-82-2335

向陽支店 0225-96-3161 赤井支店 0225-83-3232

開北支店 0225-93-2521 女川支店 0225-53-2104

鹿妻支店 0225-93-2541 鹿島台支店 0229-56-2111

  登米支店 0220-23-8088